בעת מעמד חלוקת הדולרים ביום ראשון, ט' בשבט מסר ר' אברהם את התפילין עם המכתב לידי הרבי.

«

אפרים קרסיק בתקופת שירותו הצבאי, בעת סיור בדרום לבנון

נולדתי בכפר חב"ד, שם גדלתי והתחנכתי בתלמוד תורה ואחר כך בשיבות חב"ד. אחרי לימודי בישיבת חב"ד בקרית גת התגייסתי לצבא, ושירתי כלוחם בצנחנים. בשנת תש"נ (1989) היחידה שלי שירתה בעומק לבנון, במקומות ששרצו מחבלים וסכנות רבות. ערב אחד, לקראת חנוכה, התקשרתי לבית הוריי לפני היציאה למארב כדי לדרוש בשלומם ולספר להם שאצלי הכל בסדר.

באותה שיחת טלפון סיפר לי אבי שהתקשרו ממזכירות הרבי והודיעו שהיות שבחנוכה חל יום הולדתי, ביקש הרבי שאחוגג את יום הולדתי ואקיים את מנהגי יום ההולדת.

הרגשתי כיצד הרבי, כמו רועה נאמן, דואג אישית לכל אחד ואחד מצאן מרעיתו - לכלל ישראל. לרבי הרי יש עיסוקים רבים - אלפי חסידים, שלוחים, מוסדות, ואינספור מכתבים מכל רחבי העולם - ובין כל אלה הוא מוצא את הפנאי לחשוב ולדאוג גם לאותו נער צעיר שמשרת אי שם בלבנון.

אפרים קרסיק מתגורר היום בבני ברק ומשתייך לקהילת חב"ד בעיר. הוא רואיין בביתו בחודש סיון תש"פ (2020).

הרבי פנה למזכיר הרב לייבל גרונו, מי שטיפל בהזמנת התפילין, ושאל האם כבר שילמו עבורם. בהמשך שאל הרבי האם יש מישהו שנוסע לארץ הקודש. בדיוק נכח שם בתור הרב לוי וילמובסקי מכפר חב"ד שעמד לשוב ארצה, וממנו קיבלתי את התפילין שהרבי שלח עבורי ושאותם אני מניח מדי יום מאז.

אגב, היה המשך לסיפור הזה עם התפילין.